
Pachet alimente

I.D.: 51130838

Data publicarii	30.10.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.749,49 RON - 1.749,49 RON

Descriere: Paine KG 43,7 4,4 192,28 Muschi KG 30,59 24,5 749,46 Cascaval KG 17,48 19 332,12 Ceai aromat KG 2,63 37 97,31 Zahar plic KG 4,37 7,2 31,46 Lamai KG 8,74 9 78,66 Apa minerala 2L BUC 180 1,49 268,2
